
X

Y

Z X

Y

Z

180
180
180

18
0

18
0

18
0

37
,5

37
,5

37
,5 R20

R20
R20

37
,5

37
,5

37
,5

17,8617,8617,86

18,7518,7518,75

1,51,51,5

Gesamtansicht / Revision: 14-01Gesamtansicht / Revision: 14-01Gesamtansicht / Revision: 14-01

11

22

33

44

AA BB BB DD EE
 Urheberrecht nach DIN 34 Urheberrecht nach DIN 34

 Datum: Datum:  Name: Name:

 Bearb. Bearb.

 Gepr. Gepr.

 Artikelnummer: Artikelnummer:

 Artikelbezeichnung: Artikelbezeichnung:

 Maßstab: Maßstab:

1:1,51:1,5
Blatt 1Blatt 1
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LTE - Außenantenne
2100MHz Doppel-Biquad
LTE - Außenantenne
2100MHz Doppel-Biquad

19-99-101919-99-1019

28.02.201928.02.2019  Ospel B. Ospel B.
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101101 2,5:12,5:1
 Urheberrecht nach DIN 34 Urheberrecht nach DIN 34

 Datum: Datum:  Name: Name:

 Bearb. Bearb.

 Gepr. Gepr.

 Artikelnummer: Artikelnummer:

 Artikelbezeichnung: Artikelbezeichnung:

 Maßstab: Maßstab:

2,5:12,5:1
Blatt 2Blatt 2

von 3von 3

LTE - Außenantenne
2100MHz Doppel-Biquad
LTE - Außenantenne
2100MHz Doppel-Biquad

19-99-101919-99-1019

28.02.201928.02.2019  Ospel B. Ospel B.

AA BB BB DD EE
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33

44
2100MHz Brille D32100MHz Brille D3

Pos:Pos: Maßstab:Maßstab:Material:Material:

Rohmaße:Rohmaße:

Revision:Revision:

Kupfer (Cu) Kupfer (Cu) 

Ø1,8 x 290Ø1,8 x 290

14-01 14-01 
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101101 1:11:1
 Urheberrecht nach DIN 34 Urheberrecht nach DIN 34

 Datum: Datum:  Name: Name:

 Bearb. Bearb.

 Gepr. Gepr.

 Artikelnummer: Artikelnummer:

 Artikelbezeichnung: Artikelbezeichnung:

 Maßstab: Maßstab:

1:11:1
Blatt 3Blatt 3

von 3von 3

LTE - Außenantenne
2100MHz Doppel-Biquad
LTE - Außenantenne
2100MHz Doppel-Biquad

19-99-101919-99-1019

28.02.201928.02.2019  Ospel B. Ospel B.

AA BB BB DD EE
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2100MHz Brille D32100MHz Brille D3

Pos:Pos: Maßstab:Maßstab:Material:Material:

Rohmaße:Rohmaße:

Revision:Revision:

Kupfer (Cu) Kupfer (Cu) 

Ø1,8 x 290Ø1,8 x 290

14-01 14-01 


